19 Отчет Петроковского Губернатора , оп. 7, г. 1870, д. 25., op. cyt., s. 11.
20 Ibidem – fragment Устройствo городов, s. 37–39.
21 Był gubernatorem piotrkowskim od 1 stycznia/12 stycznia 1867–14 lutego/26 lutego 1884 r. Vide:
Iwan Siemionowicz Kachanow, [w:] A. Górak, J. Kozłowski, K. Latawiec, Słownik biograficzny gu-
bernatorów i wicegubernatorów w Królestwie Polskim (1867–1918), Lublin 2014, s.